
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 202401003

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA
 Processo Administrativo Nº.  20240103
CONTRATO Nº. 20240103.
 
A  CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO/RN,  Extrato  de
Contrato  nº.  20240103..  PARTES:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
RAFAEL  GODEIRO/RN e  51.715.056  FRANCISCO MARCOS DA
SILVA PEREIRA, CNPJ: 51.715.056/0001-63. Objeto: Contratação
de Empresa especializada para atuar no fornecimento dos serviços
de transmissões Ao Vivo das sessões Legislativas dessa Câmara
Municipal Valor: de R$ 30.000,00. Duração do contrato: em 18 de
Janeiro de 2024, até 31 de Dezembro de 2024. Assinatura em 18 de
Janeiro  de  2024.  Foro  ALMINO  AFONSO/RN.  FONTE  DE
RECURSOS:  Unidade  01001 CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL
GODEIRO,  Projeto  2001  MANUT.  DAS  ATIV  DA  CAMARA
MUNICIPAL, Elemento 3390390000 Outros servicos de terceiros -
pessoa juridica, Fonte 15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS
DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal. . Assinaram: JOÃO CORTEZ FILHO,
pelo contratante e 51.715.056 FRANCISCO MARCOS DA SILVA
PEREIRA. Pelo Contratado. Rafael Godeiro/RN, 18 de Janeiro de
2024.
 

Publicado por: JOÃO CORTEZ FILHO
Código Identificador: 38381665

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2024.
EDIÇÃO 1822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


